

泰兴市宣堡镇光明路维修改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1379544.31

（大写）： 壹佰叁拾柒万玖仟伍佰肆拾肆元叁角壹分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年11月14日 复 核 时 间： 2025年12月08日

单项工程招标控制价表

工程名称：泰兴市宣堡镇光明路维修改造工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	拆除工程	69583.58		1087.71	1459.66
2	道路工程	1111925.13		17381.41	23324.89
3	雨污水工程	198035.60		3095.66	4154.20
合 计		1379544.31		21564.78	28938.75

单位工程招标控制价表

工程名称：拆除工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	58769.81	
1.1	人工费	2604.51	
1.2	材料费	2486.29	
1.3	施工机具使用费	40691.37	
1.4	企业管理费	8658.02	
1.5	利润	4329.62	
2	措施项目费	3608.68	
2.1	单价措施项目费	1325.08	
2.2	总价措施项目费	2283.60	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1087.71	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1459.66	
5	税金	5745.43	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		69583.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	040402018001	施工缝	施工缝 1、锯缝机锯缝 2、锯缝深度施工单位综合考虑	m	122.8	13.72	1684.82	
2	041001001001	拆除路面	拆除路面 1、混凝土路面拆除	m2	3100.58	10.45	32401.06	
3	041001009001	拆除井	拆除井 1、拆除砖石构筑物 砖砌检查井 深3m以内 2、损坏井拆除	座	5	375.33	1876.65	
4	040103002001	余方弃置	余方弃置 1、建筑垃圾外运 2、运距施工单位自行考虑 3、无害化处理	m3	570.61	39.97	22807.28	
		分部小计					58769.81	
		分部分项合计					58769.81	
1	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆		台·次	1	1325.08	1325.08	
		单价措施合计					1325.08	
本页小计							60094.89	
合 计							60094.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1087.71		
1.1		基本费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	1.500	901.42		
1.2		增加费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.310	186.29		
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.100	60.09		
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.200	120.19		
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.010	6.01		
8	041109008001	临时设施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	1.650	991.57		
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.030	18.03		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
合 计					2283.60		

规费、税金项目计价表

工程名称：拆除工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	1459.66	100.000	1459.66
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	62378.49	2.000	1247.57
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	62378.49	0.340	212.09
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	62378.49		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	63838.15	9.000	5745.43
合 计					7205.09

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：拆除工程
 标段：
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02330105	草袋子		只	3.75	0.86	3.23	
2	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.50	4.20	10.50	
3	03631906	合金钎头	Φ 150	个	0.64	3344.44	2155.85	
4	03652401	钢锯片		片	0.80	360.17	287.49	
5	31150101	水		m3	6.85	4.57	31.29	
6	34020901	木枕		m3	0.02	1071.94	21.44	
合计							2509.80	

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	945888.36	
1.1	人工费	152498.43	
1.2	材料费	659830.02	
1.3	施工机具使用费	68563.80	
1.4	企业管理费	43286.05	
1.5	利润	21710.06	
2	措施项目费	50901.55	
2.1	单价措施项目费	14410.19	
2.2	总价措施项目费	36491.36	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	17381.41	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	23324.89	
5	税金	91810.33	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1111925.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		土石方工程						
1	040101001001	挖一般土方	挖一般土方 1、一、二类土 2、综合考虑	m3	1395.26	5.70	7952.98	
2	040103001001	外购方	外购方 1、缺方外购 2、包含运输至场内 费用	m3	100	40.31	4031.00	
3	040103001002	回填方	回填方 1、土方场内倒运 2、运距1km以内 3、原土	m3	1295	7.55	9777.25	
4	040103001003	回填方	回填方 1、路肩土方填筑	m3	180	17.22	3099.60	
		分部小计					24860.83	
		K0+0.00~K0+213.00						
5	040202001001	路床（槽）整形	路床（槽）整形 1、路床（槽）整形	m2	121.41	1.91	231.89	
6	040202011001	碎石	碎石 1、碎石底层 人机配合 厚度10cm	m2	121.41	34.15	4146.15	
7	040202015001	混凝土基层	垫层 1、C20砼基层	m2	121.41	112.88	13704.76	
8	040203007001	水泥混凝土	水泥混凝土 1、20cmC30水泥砼 (28d抗弯强度≥3.5M Pa) 2、包含模板 3、道路养生	m2	121.41	114.70	13925.73	
9	040402017001	变形缝	灌缝 1、小于等于5mm的裂 缝灌乳化沥青 2、大于5mm的裂缝灌 热沥青	m2	8.78	95.41	837.70	
10	040203001001	沥青表面处治	沥青表面处治 1、抗裂贴，每侧各 一半 2、沿缝处、井边、 新旧板接缝处等位置	m2	421.29	15.64	6588.98	
11	040203003001	透层、粘层	粘层 1、PC-3型乳化沥青 2、粘层沥青用量0.3 ~0.6kg/m2	m2	2428.2	2.41	5851.96	
12	040203006001	沥青混凝土	沥青混凝土 1、5.5cm AC-13C	m2	2428.2	57.47	139548.65	
		分部小计					184835.82	
		K0+213.00+K0+474.33						
13	040202001002	路床（槽）整形	路床（槽）整形 1、路床（槽）整形	m2	2979.16	1.91	5690.20	
本页小计							215386.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040202002001	石灰稳定土	石灰稳定土 1、原地面翻松20cm 掺5%石灰 2、利用原土	m2	2979.16	21.50	64051.94	
15	040202002002	石灰稳定土	石灰稳定土 1、20cm10%石灰土 2、利用原土	m2	2979.16	31.46	93724.37	
16	040203007002	水泥混凝土	水泥混凝土 1、20cmC30水泥砼 (28d抗弯强度 \geq 3.5MPa) 2、包含模板 3、道路养生 4、锯缝机锯缝	m2	2979.16	120.30	358392.95	
17	040402017002	变形缝	灌缝 1、小于等于5mm的裂缝灌乳化沥青 2、大于5mm的裂缝灌热沥青	m2	22	95.41	2099.02	
18	040203001002	沥青表面处治	沥青表面处治 1、抗裂贴，宽度48cm，每侧各一半 2、沿缝处、井边等位置	m2	420.48	15.64	6576.31	
19	040203003002	透层、粘层	粘层 1、PC-3型乳化沥青 2、粘层沥青用量0.3~0.6kg/m2	m2	2979.16	2.41	7179.78	
20	040203006002	沥青混凝土	沥青混凝土 1、5.5cm AC-13C	m2	2979.16	57.47	171212.33	
		分部小计					708926.90	
		钢筋工程						
21	040901008001	植筋	植筋 1、新旧路面植筋 2、14mm	根	200	16.25	3250.00	
22	040901001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋 1、水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	1.109	4875.03	5406.41	
		分部小计					8656.41	
		交通管理设施						
23	040205019001	减速垄	减速带 1、规格详设计	m	25	176.76	4419.00	
24	040205006001	标线	标线 1、实线 热熔漆	m2	180	78.83	14189.40	
		分部小计					18608.40	
		分部分项合计					945888.36	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	8109.61	8109.61	
2	041106001002	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	1325.08	1325.08	
		本页小计					739936.20	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	17381.41		
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	14404.48		
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2976.93		
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	960.30		
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1920.60		
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	96.03		
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	15844.93		
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	288.09		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
合 计					36491.36		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	23324.89	100.000	23324.89
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	996789.91	2.000	19935.80
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	996789.91	0.340	3389.09
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	996789.91		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1020114.80	9.000	91810.33
合 计					115135.22

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	0.88	3037.81	2661.46	
2	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	0.27	3130.08	833.10	
3	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	46.16	76.50	3530.86	
4	02190111	尼龙帽		个	217.58	0.74	161.01	
5	02330105	草袋子		只	1337.00	0.86	1149.82	
6	03070108	膨胀螺栓	M6×50	套	102.00	1.54	157.08	
7	03410205	电焊条		kg	0.57	4.97	2.84	
8	03515100	圆钉		kg	1.41	4.97	7.03	
9	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.50	4.20	10.50	
10	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	3.33	5.15	17.13	
11	03652401	钢锯片		片	7.90	360.17	2845.59	
12	04050219	碎石	60	t	24.15	145.74	3519.39	
13	04090100	生石灰		t	151.94	551.78	83835.89	
14	04090302	黄土		m3	100.00	24.29	2429.00	
15	04090600	石粉		kg	196.07	0.04	7.84	
16	05030600	普通成材		m3	0.11	1372.08	149.27	
17	0508010302	电锤钻头	18mm	支	6.00	22.30	133.80	
18	05250501	木柴		kg	399.66	0.94	375.68	
19	0609060902	结构胶 (植筋胶)		kg	7.66	25.73	197.09	
20	11070305	热熔标线涂料		kg	1315.79	8.00	10526.30	
21	11070306	底漆		kg	45.90	3.09	141.83	
22	11550105	石油沥青		kg	462.97	5.22	2416.72	
23	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.20	5220.00	1028.30	
24	11550504	乳化沥青		kg	2811.83	3.74	10528.04	
25	12010301	柴油		t	0.43	6270.00	2712.33	
26	13010101	石棉		kg	193.91	2.57	498.36	
27	14010304	钢管		kg	19.50	3.77	73.52	
28	31150101	水		m3	1580.08	4.57	7220.98	
29	31150301	电		kW·h	4.76	0.59	2.81	
30	31150702	煤		t	1.35	943.30	1270.64	
31	32011111	组合钢模板		kg	72.02	4.29	308.97	
32	32020115	零星卡具		kg	257.84	4.18	1077.76	
33	32030513	扣件		个	3.12	4.89	15.26	
34	33030132	玻璃纤维格栅	G200-2X	m2	925.95	6.22	5759.39	
35	33212503	反光材料 (玻璃珠)		kg	89.51	8.00	716.04	
36	33350304~1	减速板	30*50	块	50.00	80.00	4000.00	
37	34020901	木枕		m3	0.02	1071.94	21.44	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	80210144~1	C20粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	24.65	364.29	8978.38	
39	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	632.52	386.64	244556.09	
40	80250311	细(微)粒沥青混凝土		t	693.22	369.97	256471.92	
合计							660349.46	

单位工程招标控制价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	115952.76	
1.1	人工费	15735.49	
1.2	材料费	93469.04	
1.3	施工机具使用费	1558.37	
1.4	企业管理费	3459.54	
1.5	利润	1730.32	
2	措施项目费	61577.08	
2.1	单价措施项目费	55077.91	
2.2	总价措施项目费	6499.17	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3095.66	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4154.20	
5	税金	16351.56	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		198035.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	挖沟槽土方 1、一二类土 2、挖土深度综合考虑	m3	395.85	4.53	1793.20	
2	040103001001	回填方	回填方 1、填土夯实 槽、坑 2、运距1km以内 3、原土	m3	315.07	17.22	5425.51	
		分部小计					7218.71	
		管网工程						
3	040501001001	混凝土管	1、10cm砂垫层 2、180° 砂包管 2、300mm钢筋混凝土管 2、闭水试验	m	389	220.10	85618.90	
4	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口 材质、型号、规格： 300*500铸铁雨水篦子 2、垫层、基础材质 及厚度：100mm 3、混凝土强度等级： C30混凝土 4、砌筑材料品种、 规格：240mm 5、砂浆强度等级及 配合比：MU10	座	20	514.22	10284.40	
5	040504001001	砌筑井	砌筑井 1、M7.5升、降窨井 升高30cm以内	座	17	179.81	3056.77	
6	040504001002	砌筑井	砌筑井 1、M7.5升、降窨井 更换铸铁框、盖	座	17	574.94	9773.98	
		分部小计					108734.05	
		分部分项合计					115952.76	
1	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆		台·次	1	2650.15	2650.15	
2	041107002001	排水、降水	1、轻型井点降水	昼夜	56	936.21	52427.76	
		单价措施合计					55077.91	
本页小计							171030.67	
合 计							171030.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3095.66		
1.1		基本费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	1.500	2565.46		
1.2		增加费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.310	530.20		
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.100	171.03		
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.200	342.06		
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.010	17.10		
8	041109008001	临时设施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	1.650	2822.01		
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费				
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计 +单价措施项目 合计-除税 工程设备费	0.030	51.31		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费				
合 计					6499.17		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	4154.20	100.000	4154.20
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	177529.84	2.000	3550.60
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	177529.84	0.340	603.60
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	177529.84		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	181684.04	9.000	16351.56
合 计					20505.76

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02330105	草袋子		只	7.50	0.86	6.45	
2	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5.00	4.20	21.00	
3	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	2.65	5.15	13.62	
4	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1630.80	0.27	440.32	
5	04030107	中(粗)砂		t	101.27	152.45	15438.61	
6	04050217	碎石	40	t	2.38	145.74	346.86	
7	04130101	机砖		百块	49.44	61.22	3026.70	
8	11030703	沥青漆		kg	9.98	10.29	102.69	
9	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.12	15.92	1.86	
10	14370108	橡胶管	φ 50	m	34.00	26.76	909.84	
11	14370303	橡胶护套管		m	5.84	6.43	37.52	
12	14450508-1	钢筋混凝土管	φ 300	m	398.73	160.00	63796.00	
13	14570309	轻型井点井管	φ 40	m	43.60	13.21	575.96	
14	14570310	轻型井点总管	φ 100	m	2.18	40.94	89.25	
15	31150101	水		m3	424.90	4.57	1941.78	
16	31150301	电		kW·h	0.50	0.59	0.30	
17	33010321~1	铸铁雨水井座	DN700	套	17.17	472.63	8115.06	
18	33012301~1	铸铁雨水井算	300*500	套	20.20	200.60	4052.12	
19	34020901	木枕		m3	0.04	1071.94	42.88	
20	80210105~1	C20粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.27	364.29	99.09	
21	80210147~1	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1.22	386.64	471.70	
合计							99529.61	